

Tumi Consulting ApS

Jens Kreutzmannip Aqqutaa 4
3900 Nuuk

Årsrapport
18. marts 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/04/2020

Hans Jørgen Mørch
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Tumi Consulting ApS
Jens Kreutzmannip Aqqutaa 4
3900 Nuuk
GL Grønland
e-mailadresse: info@tumi-consulting.com
CVR-nr: 40368981
Regnskabsår: 18/03/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive virksomhed, ved at tilbyde konsulentydelse, samt kurser og undervisning.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Året resultat viser et overskud på kr. 2.340 efter skat. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 18. mar. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning		1.179.159
Bruttoresultat		1.179.159
Lønninger		-1.077.182
Pensioner		-52.784
Andre omkostninger til social sikring		-9.034
Andre personaleomkostninger		-30.110
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-5.310
Resultat af ordinær primær drift		4.739
Øvrige finansielle omkostninger	2	-1.577
Ordinært resultat før skat		3.162
Skat af årets resultat	3	-822
Årets resultat		2.340
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		2.340
I alt		2.340

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.067
Materielle anlægsaktiver i alt	4	12.067
Anlægsaktiver i alt		12.067
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.900
Andre tilgodehavender	5	72.758
Tilgodehavender i alt		76.658
Likvide beholdninger		304.851
Omsætningsaktiver i alt		381.509
Aktiver i alt		393.576

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		2.340
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		52.340
Skyldig selskabsskat		822
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	6	340.414
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		341.236
Gældsforpligtelser i alt		341.236
Passiver i alt		393.576

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019	-
	kr.	kr.
Bygninger		
Produktionsanlæg og maskiner		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.310	
	5.310	
	5.310	

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2019	kr.
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	77	
Bankomkostninger i øvrigt	1.500	
	1.577	
	1.577	

3. Skat af årets resultat

	2019	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	822	
Ændring af udskudt skat	0	
Regulering vedrørende tidligere år	0	
	822	
	822	

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	0	0	17.377
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	0	17.377
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	0	0	-5.310
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	-5.310
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	12.067x

5. Andre tilgodehavender

	2019 kr.	kr.
Periodeafgrænsningsposter	72.758	
	72.758	

6. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2019 kr.	kr.
Skyldig A-skat, sociale bidrag m.v.	138.061	
Anden gæld	202.353	
	340.414	

7. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret